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CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
             Bình Định, ngày      tháng      năm 2023 

BÁO CÁO 
Tình hình thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao,  

nhiệm vụ thuộc Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 và nhiệm vụ do 
Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao tính đến tháng 8/2023 

      

 

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

Thực hiện Quy chế hoạt động của Tổ công tác của Chủ tịch Ủy ban nhân dân 
tỉnh kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ được Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao 
Ủy ban nhân dân tỉnh và thực hiện nhiệm vụ, kết luận, chỉ đạo của Ủy ban nhân dân 
tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh được ban hành theo Quyết định số 1837/QĐ-
UBND ngày 11 tháng 5 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh (sau đây viết 
tắt là “Tổ công tác”);  

Tổ công tác báo cáo kết quả tình hình thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ 
tướng Chính phủ giao, nhiệm vụ thuộc Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 
và nhiệm vụ do Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh giao tính đến 
ngày 21 tháng 8 năm 2023, cụ thể như sau: 

I. ĐỐI VỚI NHIỆM VỤ ĐƯỢC CHÍNH PHỦ, THỦ TƯỚNG CHÍNH 
PHỦ GIAO CHO ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN 
DÂN TỈNH 

Tính từ ngày 01 tháng 01 năm 2023 đến ngày 21 tháng 8 năm 2023, Tổ công 
tác đã cập nhật và được Văn phòng Chính phủ phê duyệt hoàn thành đối với 52/154 
nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao trên Hệ thống phần mềm Cơ sở 
dữ liệu theo dõi của Văn phòng Chính phủ, không có nhiệm vụ quá hạn chưa hoàn 
thành. 

II. ĐỐI VỚI NHIỆM VỤ ĐƯỢC ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH, CHỦ 
TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIAO CHO CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, 
ĐỊA PHƯƠNG 

1. Đối với nhiệm vụ trọng tâm năm 2023 theo Quyết định số 522/QĐ-
UBND ngày 24 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Tính từ ngày 01 tháng 01 năm 2023 đến ngày 18 tháng 8 năm 2023, tổng số 
nhiệm vụ trọng tâm Ủy ban nhân dân tỉnh giao cho các cơ quan, đơn vị là 377 nhiệm 
vụ, bao gồm: 225 nhiệm vụ theo tháng (có 26 nhiệm vụ trong tháng 8 năm 2023) và 
152 nhiệm vụ theo quý (50 nhiệm vụ quý I, 51 nhiệm vụ quý II và 51 nhiệm vụ quý 
III), kết quả thực hiện như sau: 
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(i) Nhiệm vụ tháng: tổng số 225 nhiệm vụ, bao gồm: 

- 198 nhiệm vụ hoàn thành đúng hạn (đạt tỷ lệ 88%); 

- 09 nhiệm vụ hoàn thành trễ hạn (chiếm tỷ lệ 4%); 

- 15 nhiệm vụ1 đang thực hiện trong hạn tháng 08; 

- 01 nhiệm vụ xin gia hạn, cụ thể: “Xây dựng Đề án phát triển và nâng cao 
chất lượng nguồn nhân lực y tế của hệ thống y tế cơ sở tỉnh giai đoạn 2023 – 2025.”, 
hạn xử lý trong tháng 07 năm 2023 (cơ quan chủ trì là Sở Y tế đã có Tờ trình số 
173/TTr-SYT ngày 15 tháng 8 năm 2023 gửi Ủy ban nhân dân tỉnh điều chỉnh thời 
gian trình Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Đề án đến tháng 12 

năm 2023). 

- Có 02 nhiệm vụ quá hạn, cụ thể: “Quy hoạch chi tiết 1/500 các dự án thuộc 
Quy hoạch phân khu 3 làm cơ sở đấu giá theo quy định”, cơ quan chủ trì là Ban 
Quản lý Khu kinh tế được giao thời hạn xử lý trong tháng 07 năm 2023 và nhiệm 
vụ “Hội nghị tập huấn công tác hướng dẫn, triển khai thực hiện các văn bản mới về 
Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” cơ quan chủ trì là Sở 
Văn hóa - Thể thao được giao thời hạn xử lý trong tháng 07 năm 2023. 

Tiến độ thực hiện đối với 02 nhiệm vụ quá hạn nêu trên:  
- Đối với nhiệm vụ của Ban Quản lý Khu kinh tế: nhiệm vụ này phải xin ý 

kiến của Bộ Xây dựng và Ủy ban nhân dân tỉnh đã có công văn số 4986/UBND-KT 
ngày 18/7/2023 gửi Bộ Xây dựng. 

- Đối với nhiệm vụ của Sở Văn hóa – Thể thao: theo giải trình của đơn vị nội 
dung này do phát sinh kinh phí nên Sở phải lấy ý kiến của Sở Tài chính lần 2, đến 
nay Sở đã ban hành kế hoạch tập huấn. Dự kiến hoàn thành trong tháng 9 năm 2023.  

 (ii) Nhiệm vụ Quý I và Quý II: Tổng số 101 nhiệm vụ đã hoàn thành (100%). 

 (iii) Nhiệm vụ Quý III: Tổng số 51 nhiệm vụ; trong đó, đã hoàn thành 06/51 
nhiệm vụ2 trước hạn 

 (Có các phụ lục chi tiết kèm theo: Phụ lục 1A: Tổng hợp tình hình thực hiện 

công tác trọng tâm năm 2023; Phụ lục 1B: Tình hình thực hiện 26 nhiệm vụ trọng 

tâm trong tháng 8 năm 2023; Phụ lục 1C: Tình hình thực hiện 51 nhiệm vụ trọng 

tâm trong quý III năm 2023). 

(iv) Nhiệm vụ năm: tổng số 46 nhiệm vụ, đã hoàn thành 01 nhiệm vụ, còn 
lại 45 nhiệm vụ đang triển khai và còn trong hạn. 

* Đánh giá chung: 

                                                           

1 Ban Dân tộc (01), Ban QLKKT (01), Sở Công Thương (01), Sở GDĐT (02), Sở GTVT (01), Sở Ngoại 
vụ (01), Sở Nội vụ (01), Sở TNMT (01), Sở TTTT (01), Sở VHTT (02), Sở Xây dựng (02), Sở Y tế (01). 
2 Sở Công Thương (01), Sở Du lịch (01), Sở KHĐT (01), Sở Tài chính (01), Sở Y tế (01), Thanh tra tỉnh 
(01). 
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- Hầu hết các cơ quan, đơn vị đã tích cực phối hợp, chủ động tổ chức triển 
khai thực hiện tốt các nhiệm vụ trọng tâm tháng và quý đảm bảo hoàn thành theo 
đúng thời gian quy định. 

- Tổ công tác đánh giá cao một số cơ quan có số lượng nhiệm vụ so với mặt 
bằng chung tương đối nhiều nhưng đã tích cực hoàn thành đúng hạn, điển hình là 
các Sở: Văn hóa và Thể thao, Giao thông vận tải, Xây dựng, Tài nguyên và Môi 
trường, Y tế, ...  

- Đối với 45 nhiệm vụ Quý III có thời hạn hoàn thành là ngày 31/9. Do đó, 
đề nghị các cơ quan đẩy nhanh tiến độ triển khai thực hiện để hoàn thành đúng thời 
hạn được giao.  

2. Đối với nhiệm vụ thường xuyên được Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch 
Ủy ban nhân dân tỉnh giao: 

Tính từ ngày 01 tháng 01 năm 2023 đến ngày 21 tháng 8 năm 2023, Ủy ban 
nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã giao tổng số 2.701 nhiệm vụ cho 
43 cơ quan, đơn vị, địa phương. Kết quả thực hiện như sau:  

(i) Đã hoàn thành 2.207 nhiệm vụ (đạt tỷ lệ 81,6%). Trong đó:  
- Xử lý hoàn thành trước/đúng hạn 1.980 nhiệm vụ (đạt tỷ lệ 89,7%).  

- Xử lý hoàn thành trễ hạn 227 nhiệm vụ (chiếm tỷ lệ 10,3%). 

(ii) Đang xử lý 494 nhiệm vụ (trong đó có 458 nhiệm vụ còn trong hạn và 
36 nhiệm vụ đã quá hạn còn tồn đọng). 

(iii) Trong số 36 nhiệm vụ đã quá hạn còn tồn đọng, cấp tỉnh còn tồn đọng 
02 nhiệm vụ và cấp huyện tồn đọng 34 nhiệm vụ. 

(Chi tiết tại Phụ lục 2A và Phụ lục 2B kèm theo) 

* Đánh giá chung: 

- Hầu hết cơ quan, đơn vị, địa phương đã có nhiều cố gắng, tích cực trong 
công tác tổ chức triển khai thực hiện nhiệm vụ được giao. Số lượng nhiệm vụ quá 
hạn thấp nhất so với các tháng tính từ đầu năm đến nay (cấp tỉnh chỉ có 02 nhiệm 
vụ quá hạn).  

- Một số cơ quan có số lượng nhiệm vụ lớn nhưng đều hoàn thành, không để 
quá hạn, tồn đọng như: Sở Kế hoạch và Đầu tư (309 nhiệm vụ), Sở Tài nguyên và 
Môi trường (276 nhiệm vụ), Sở Tài chính (211 nhiệm vụ). 

- Khối các địa phương: Quy Nhơn có số lượng nhiệm vụ được giao nhiều 
nhất, với 108/336 nhiệm vụ, chiếm tỷ lệ 33%; đồng thời, số lượng nhiệm vụ còn 
tồn đọng cũng chiếm tỷ lệ cao nhất, 28/34 nhiệm vụ, chiếm tỷ lệ 82%. Các nhiệm 
vụ quá hạn chủ yếu thuộc lĩnh vực giải quyết đơn thư (chiếm 76%). 

- Các nhiệm vụ quá hạn chủ yếu thuộc lĩnh vực giải quyết đơn thư (chiếm 
76%). 

III. KIẾN NGHỊ 
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Để tiếp tục phát huy kết quả đạt được, khắc phục các tồn tại, hạn chế, Tổ công 
tác đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan: 

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương tổ chức triển khai hoàn 
thành các nhiệm vụ trọng tâm còn đang thực hiện trong tháng 8 (15 nhiệm vụ) và 
các nhiệm vụ trọng tâm của Quý III (45 nhiệm vụ), đảm bảo thời gian theo quy định. 
Riêng Ủy ban nhân dân thành phố Quy Nhơn rà soát, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh 
cụ thể 28 nhiệm vụ còn tồn đọng, trong đó đề xuất giải pháp, thời gian để giải quyết 
dứt điểm các nhiệm vụ nêu trên. Báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày 15 
tháng 9 năm 2023. 

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương, nhất là cấp huyện, cấp xã tập trung rà 
soát, đôn đốc thực hiện các chỉ tiêu thuộc Đề án 06 đảm bảo đạt chỉ tiêu giao; thực 
hiện nghiêm 02 Dịch vụ công liên thông “khai sinh, khai tử” đối với 100% hồ sơ 
thủ tục hành chính theo chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

3. Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên 
cứu giải pháp tái cấu trúc quy trình giải quyết đối với một số thủ tục hành chính 
phát sinh nhiều hồ sơ đảm bảo cho việc cung cấp Dịch vụ công trực tuyến. 

Tổ công tác kính báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh./. 

 

Nơi nhận: 

- Như trên; 
- Các PCT UBND tỉnh (b/c); 
- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh; 
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh; 
- UBND các huyện, TX, TP; 
- TCT của CT UBND tỉnh; 
- LĐ, CV VP UBND tỉnh; 
- THCB, BTCD, HCTC;  
- HS TCT của CT UBND tỉnh (NTKC); 
- Lưu: VT, KSTT(N). 

 

TỔ TRƯỞNG 
 
 
 
 
 

 
CHÁNH VĂN PHÒNG 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
Lê Ngọc An 

  
 



1 Ban Dân tộc 21 12 6 1 5 0 8 4 0 4 0 1 1 0 0 0
2 Ban quản lý Khu kinh tế 21 12 6 0 5 1 8 3 0 5 0 1 0 0 1 0
3 Sở Công thương 23 14 7 0 5 0 8 5 0 3 0 1 0 0 1 0
4 Sở Du lịch 24 14 10 0 4 0 8 5 0 3 0 2 0 0 2 0
5 Sở Giáo dục và Đào tạo 28 16 9 1 6 0 11 7 0 4 0 1 0 0 1 0
6 Sở Giao thông vận tải 35 23 14 0 9 0 10 6 0 4 0 2 0 0 2 0
7 Sở Kế hoạch và Đầu tư 32 18 12 0 6 0 13 7 0 6 0 1 0 0 1 0
8 Sở Khoa học và Công nghệ 24 14 10 0 4 0 8 4 0 4 0 2 0 0 2 0
9 Sở Lao động Thương binh và Xã hội 28 14 10 0 4 0 10 5 0 5 0 4 0 0 4 0
10 Sở Ngoại vụ 22 12 6 1 5 0 8 4 0 4 0 2 0 0 2 0
11 Sở Nội vụ 21 12 7 0 5 0 8 4 0 4 0 1 0 0 1 0
12 Sở Nông nghiệp và PTNT 29 12 6 2 4 0 16 8 0 8 0 1 0 0 1 0
13 Sở Tài chính 25 15 10 0 5 0 8 5 0 3 0 2 0 0 2 0
14 Sở Tài nguyên và Môi trường 32 18 12 1 5 0 11 6 1 4 0 3 0 0 3 0
15 Sở Thông tin và Truyền thông 25 15 10 0 5 0 6 3 0 3 0 4 0 0 4 0
16 Sở Tư pháp 21 12 8 0 4 0 8 4 0 4 0 1 0 0 1 0
17 Sở Văn hóa Thể thao 45 25 18 0 6 1 11 5 0 6 0 9 0 0 9 0
18 Sở Xây dựng 34 21 13 1 7 0 10 5 0 5 0 3 0 0 3 0

STT Đơn vị thực hiện

Trong 
hạn

Quá 
hạn

Tổng số 
nhiệm 
vụ giao

Nhiệm vụ theo tháng

Tổng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Quá 
hạn

Trong 
hạn

Trễ 
hạn

Trong 
hạn

Phụ lục 1A
BẢNG TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM CÔNG TÁC TRỌNG TÂM NĂM 2023

(Theo Quyết định số 522/QĐ-UBND ngày 24/02/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh)
(Thời điểm cập nhật đến ngày 18/8/2023)

Trễ 
hạn

Trong 
hạn

Hoàn thành Đang xử lý

Nhiệm vụ theo Năm

Tổng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Trong 
hạn

Trễ 
hạn

Trong 
hạn

Quá 
hạn

Nhiệm vụ theo Quý

Tổng 
số



STT Đơn vị thực hiện

Trong 
hạn

Quá 
hạn

Tổng số 
nhiệm 
vụ giao

Nhiệm vụ theo tháng

Tổng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Quá 
hạn

Trong 
hạn

Trễ 
hạn

Trong 
hạn

Trễ 
hạn

Trong 
hạn

Hoàn thành Đang xử lý

Nhiệm vụ theo Năm

Tổng 
số

Hoàn thành Đang xử lý

Trong 
hạn

Trễ 
hạn

Trong 
hạn

Quá 
hạn

Nhiệm vụ theo Quý

Tổng 
số

19 Sở Y tế 35 19 11 2 6 0 12 7 1 4 0 4 0 0 4 0
20 Thanh tra tỉnh 21 12 8 0 4 0 8 5 0 3 0 1 0 0 1 0
21 Văn phòng UBND tỉnh 11 6 5 0 1 0 5 3 0 2 0 0 0 0 0 0

TỔNG 557 316 198 9 105 2 195 105 2 88 0 46 1 0 45 0



TT Đơn vị thực hiện Nội dung nhiệm vụ được giao
TRẠNG THÁI

(X: đã hoàn 
thành)

KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1 Sở Công thương Báo cáo kết quả kiểm tra, đánh giá an toàn các
công trình đập, hồ chứa thủy điện trước mùa mưa
bão.

Đang thực hiện

2 Sở Du lịch Tổ chức học tập kinh nghiệm phát triển dịch vụ
ẩm thực tại các tỉnh, thành trong nước

X Sở Du lịch đã ban hành Kế hoạch số 976/KH-SDL ngày
3/8/2023

3 Tổ chức Lễ Tuyên dương học sinh giỏi năm học
2022-2023.

Đang thực hiện

4
Tổ chức Hội nghị Tổng kết năm học 2022-2023.

Đang thực hiện

5 Sở Giao thông vận tải Kế hoạch tăng cường bảo đảm TTATGT trong
dịp nghỉ Lễ 2/9 năm 2023

Đang thực hiện

6 Sơ kết giữa nhiệm kỳ Nghị quyết Đại hội Đảng
bộ tỉnh lần thứ XX.

X UBND tỉnh đã gửi Báo cáo cho Thường trực Tỉnh ủy tại
Báo cáo số 140/BC-UBND ngày 01/8/2023 sơ kết giữa
nhiệm kỳ thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ
tỉnh lần thứ XX

7 Sơ kết giữa nhiệm kỳ Chương trình hành động
thực hiện Nghị quyết Đại hội XX Đảng bộ tỉnh,
Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII
về nâng cao chất lượng nguồn nhân lực của tỉnh
Bình Định giai đoạn 2020-2025.

X Sở Kế hoạch và Đầu tư đã ban hành Công văn số
1608/SKHĐT-KGVX ngày 15/6/2023

8 Sở Khoa học và Công 
nghệ

Triển khai xây dựng, quản lý Cổng thông tin truy
xuất nguồn gốc sản phẩm, hàng hóa của tỉnh

X Sở Khoa học và Công nghệ đã ban hành Công văn
561/SKHCN-TĐC ngày 07/7/2023 về kết nối và chia sẻ
dữ liệu với cổng thông tin truy suất nguồn gốc sản phẩm,
hàng hóa quốc gia

PHỤ LỤC 1B
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN 26 NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM TRONG THÁNG 8/2023

Sở Kế hoạch và Đầu tư

Sở Giáo dục và Đào tạo



9 Sở Lao động Thương 
binh và Xã hội

Kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo và xác
định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư
nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung bình
năm 2023 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn
2022-2025 trên địa bàn tỉnh Bình Định

X Sở Lao động Thương binh và Xã hội đã gửi Tờ trình số
121/TTr-SLDTBXH ngày 14/7/2023

10 Sở Ngoại vụ Tổ chức Hội nghị tập huấn công tác lễ tân đối
ngoại và nâng cao nghiệp vụ chuyên môn công
tác người Việt Nam ở nước ngoài trên địa bàn
tỉnh

Đang thực hiện Sở Ngoại vụ đã có Văn bản số 913/SNgV-VP ngày
10/8/2023 gửi UBND tỉnh xin chủ trương tổ chức lớp học

11 Sở Nội vụ Tổ chức triễn lãm thực tế ảo "Bình Định - Dấu
ấn lịch sữ qua các thời kỳ"

Đang thực hiện Sở Nội vụ đã ban hành Kế hoạch tổ chức và dự kiến tổ
chức triễn lãm vào ngày 28/8/2023

12 Sở Nông nghiệp và 
PTNT

Kế hoạch triển khai phần mềm quản lý thiên tai
tỉnh Bình Định

X UBND tỉnh đã ban hành Kế hoạch 

13 Sở Tài chính Đánh giá tình hình thực hiện dự toán NSNN năm
2023, xây dựng dự toán NSNN năm 2024 và kế
hoạch tài chính – NSNN 03 năm 2024 – 2026
theo hướng dẫn của Bộ Tài chính

X Sở Tài chính đã có báo cáo tại Công văn số 2523/STC-
QLNS ngày 05/08/2023 v/v xây dựng dự toán ngân sách
nhà nước năm 2024, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà
nước 03 năm 2024-2026

14 Sở Tài nguyên và Môi 
trường

Báo cáo kết quả Kiểm tra việc khai thác khoáng
sản theo Giấy phép được cấp.

Đang thực hiện Sở Tài nguyên và Môi trường đã xây dựng kế hoạch kiểm
tra và tiến hành kiểm tra việc chấp hành pháp luật trong
hoạt động khai thác khoáng sản theo các Giấy phép được
cấp theo Quyết định số 1241/QĐ-STNMT ngày
09/8/2023

15 Sở Thông tin và Truyền 
thông

Xây dựng hệ thống QR code hỗ trợ thuyết minh
tiếng Việt và tiếng Anh tại một số điểm văn hóa
lịch sử

Đang thực hiện Sở Thông tin và Truyền thông đang chủ trì, phối hợp với
Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch, Sở Ngoại vụ, các
đơn vị, địa phương có liên quan thực hiện. Dự kiến hoàn
thành trong tháng 8.

16 Sở Tư pháp Tập huấn về trợ giúp pháp lý cho người cao tuổi X Sở Tư pháp đã ban hành Kế hoạch số 09/KH-TTTGPL -
12/07/2023 tổ chức tập huấn, bồi dưỡng kiến thức và kỹ
năng nghiệp vụ trợ giúp pháp lýcho người khuyết tật,
người khuyết tật có khó khăn về tài chính

17 Liên hoan Quốc tế võ cổ truyền Việt Nam lần
thứ VIII - Bình Định năm 2023

XSở Văn hóa Thể thao



18
Đăng cai giải Vô địch Thế giới Võ cổ truyền lần
thứ 3 năm 2023 tại Bình Định

X Nội dung này hủy theo Công văn số 1205/TCTDTT-
TDTTQC ngày 26/6/2023 của Tổng cục TDTT về việc
không tổ chức giải vô địch tế giới võ cổ truyền VN lần
thứ III năm 2023

19 Giải Bóng đá Thiếu niên nhi đồng tỉnh Bình
Định năm 2023

Đang thực hiện

20 Giải Bóng đá tỉnh Bình Định năm 2023 Đang thực hiện Điều lệ số 1425/ĐL-SVHTT ngày 13/7/2023, ngày
24/8/2023 khai mạc.

21

Quy hoạch xây dựng vùng huyện huyện Vĩnh
Thạnh.

Đang thực hiện - 2717/SXD-QHKT ngày 15/08/2023: lấy ý kiến các cơ
quan liên quan;
- Dự kiến thông qua Hội đồng thẩm định ngày 21/8/2023; 
- trình UBND tỉnh trong tháng 8.

22 Trình Chính phủ chấp thuận chủ trương lập Điều
chỉnh tổng thể Quy hoạch chung thành phố Quy
Nhơn và vùng phụ cận đến năm 2035; tầm nhìn
đến năm 2050

Đang thực hiện Đang trình Bộ Xây dựng thẩm định điều chỉnh cục bộ
QHC

23 Sở Y tế
Sửa đổi, bổ sung danh mục dịch vụ sự nghiệp
công sử dụng ngân sách nhà nước thuộc lĩnh vực
y tế - dân số trên địa bàn tỉnh Bình Định.

Đang thực hiện Sở Y tế đã xây dựng dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh và
Nghị quyết của HĐND tỉnh, đã lấy ý kiến góp ý của các
sở, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố; Sẽ hoàn
thành trong tháng 8/2023, đúng tiến độ UBND tỉnh giao.

24 Thanh tra tỉnh Xây dựng Báo cáo công tác phòng, chống tham
nhũng, tiêu cực năm 2023 phục vụ kỳ hợp cuối
năm của Quốc hội.

X Công văn số 603/TTr-P4 ngày 11/8/2023 của Thanh tra
tỉnh về việc trình báo cáo công tác phòng, chống tham
nhũng phục vụ Kỳ họp thứ 6, Quốc hội khóa XV

25 Ban Dân tộc Kế hoạch cấp muối I-ốt cho đồng bào dân tộc
thiểu số và miền núi tại các huyện Vân Canh,
Vĩnh Thạnh, Hoài Ân, Tây Sơn, An Lão và Phù
Cát năm 2023

Đang thực hiện

26 Ban quản lý Khu kinh tế Hoàn thành đấu thầu dự án và tổ chức thi công
Tuyến đường tránh Nhơn Lý

Đang thực hiện Đang tổ chức lựa chọn nhà thầu thi công công trình, tiến
độ thực hiện theo Quyết định số 215/QĐ-BQL ngày
20/7/2023

Sở Văn hóa Thể thao

Sở Xây dựng



TT Đơn vị thực hiện Nội dung nhiệm vụ được giao Kế quà thực hiện 

1
Sơ kết giữa nhiệm kỳ Chương trình hành động số 08-CTr/TU ngày 14/5/2021 của Tỉnh ủy về
phát triển công nghiệp, tiểu thủ công nghiệp và làng nghề trên địa bàn tỉnh Bình Định giai
đoạn 2020-2025

Đã hoàn thành

2 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị Đang thực hiện
3 Triển khai thực hiện Kế hoạch kích cầu du lịch mùa thấp điểm Đã hoàn thành
4 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị Đang thực hiện

5
Rà soát công tác chuẩn bị cơ sở vật chất để thực hiện Chương trình Giáo dục phổ thông 2018
ở lớp 4, lớp 8 và lớp 11 năm học 2023-2024 

6 Tổng kết năm học 2022-2023 và triển khai nhiệm vụ năm học 2023-2024. 
7 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

8
Phối hợp với các cơ quan, đơn vị rà soát quy hoạch xây dựng các bãi đỗ xe tại khu vực đông
dân cư, bến xe, trung tâm thương mại lớn tại địa bàn TP Quy Nhơn và các thị xã: An Nhơn,
Hoài Nhơn để tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo

9 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị
10 Báo cáo Sơ kết giữa nhiệm kỳ Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX. Đã hoàn thành
11 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị Đang thực hiện
12 Rà soát giải ngân kế hoạch đầu tư công. Đang thực hiện
13 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

14
Nghị quyết sửa đổi, bổ sung quy định về một số chính sách hỗ trợ phát triển KH&CN trên địa
bàn tỉnh

15 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị
16 Triển khai các hoạt động Tháng hành động vì trẻ em trên địa bàn tỉnh năm 2023
17 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

18 Hội nghị Gặp gỡ các Trưởng đoàn Cơ quan đại diện ngoại giao của nước ngoài tại Việt Nam

19 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

20
Ban hành Quy định về tặng kỷ niệm chương "Vì sự nghiệp xây dựng và phát triển tỉnh Bình
Định"

PHỤ LỤC 1C
TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM  QUÝ III/2023

Sở Kế hoạch và Đầu 
tư

Sở Khoa học và Công 
nghệ

Sở Lao động Thương 
binh và Xã hội

Sở Ngoại vụ

Sở Nội vụ

Sở Du lịch

Sở Công thương

Sở Giáo dục và Đào 
tạo

Sở Giao thông vận tải

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện



21
Phương án rà soát, điều chỉnh quy hoạch lâm nghiệp theo cơ cấu 3 loại rừng tỉnh Bình Định
giai đoạn năm 2021-2030, tầm nhìn năm 2050.

22
Kế hoạch Phát triển Khu chăn nuôi tập trung Nhơn Tân thành Vùng Chăn nuôi Công nghệ
cao của tỉnh.

23 Xúc tiến kêu gọi đầu tư xây dựng cơ sở giết mổ động vật tập trung trên địa bàn tỉnh

24
Kế hoạch thực hiện và nguồn vốn đầu tư xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2022-2025 của
các xã thực hiện đạt chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu,
huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Bình Định

25 Tổ chức Lễ hội cá ngừ đại dương Bình Định năm 2023
26 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

27
Triển khai Phương án thoái vốn nhà nước tại Công ty Cổ phần Dược và trang thiết bị y tế
Bình Định Đã hoàn thành

28 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị Đang thực hiện
29 Báo cáo kết quả kiểm soát ô nhiễm môi trường biển, hải đảo năm 2022
30 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị
31 Đầu tư mới hệ thống Đài truyền thanh ứng dụng CNTT-VT
32 Xây dựng hệ thống thông tin nguồn cấp tỉnh
33 Kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính
34 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

35

Tổ chức các hoạt động thực hiện Kế hoạch phối hợp số 1849/KHPH-SVHTT-LĐLĐ ngày 
27/12/2021 giữa Sở Văn hóa và Thể thao với Liên đoàn Lao động tỉnh về xây dựng đời sống 
văn hóa, nâng cao hiệu quả hoạt động thể dục, thể thao của công chức, viên chức, công nhân 
lao động trong các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp giai đoạn 2021 - 2026 trong năm 2023

36 Ngày hội Văn hóa, Thể thao và Du lịch các dân tộc miền Trung
37 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

38

Tổ chức các hoạt động triển khai thực hiện Kế hoạch số 46/KH-UBND ngày 14/4/2022 về 
việc thực hiện Chiến lược Phát triển gia đình Việt Nam đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh và Kế 
hoạch số 65/KH-UBND ngày 04/5/2022 về việc thực hiện Chương trình giáo dục đạo đức, lối 
sống trong gia đình đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh trong năm 2023.

39 Đề án phát triển cấp nước tỉnh Bình Định giai đoạn 2023 – 2030, tầm nhìn đến năm 2035.

40 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

Sở Văn hóa Thể thao

Sở Xây dựng

Sở Nông nghiệp và 
PTNT

Sở Tài chính

Sở Tài nguyên và 
Môi trường

Sở Thông tin và 
Truyền thông

Sở Tư pháp

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện



41
Xây dựng dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua thuốc tập trung cấp địa phương cho các 
cơ sở y tế trong tỉnh sử dụng từ năm 2024 đến hết năm 2025. Đã hoàn thành

42 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

43
Đề án phát triển và nâng cao chất lượng nguồn nhân lực y tế của hệ thống y tế cơ sở tỉnh giai 
đoạn 2023 – 2025.

44 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị Đang thực hiện

45
Hoàn thành Kế hoạch đánh giá công tác phòng, chống tham nhũng cấp tỉnh năm 2022 (PACA
2022) theo hướng dẫn của Thanh tra Chính phủ Đã hoàn thành

46
Văn phòng UBND 

tỉnh

Ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung nhiều Quyết định liên quan đến công tác giải quyết thủ
tục hành chính trên địa bàn tỉnh (Quyết định số 63/2019/QĐ-UBND, Quyết định số
27/2020/QĐ-UBND, Quyết định số 72/2020/QĐ-UBND và Quyết định số 03/2021/QĐ-
UBND)

Đang thực hiện

47 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị

48

Đề xuất tháo gỡ một số khó khăn, vước mắc trong triển khai thực hiện một số chính sách theo
Quyết định số 1719/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn từ
năm 2021 đến năm 2025:

49 Triển khai thực hiện các nhiệm vụ thuộc Kế hoạch chuyển đổi số năm 2023 của đơn vị
50 Xác định giá đất các dự án lớn trong khu kinh tế

51 Hoàn thành Quy hoạch 1/2000 phân khu 2, phân khu 8 và điều chỉnh QH 1/2000 các DA FLC

Ban quản lý Khu 
kinh tế

Sở Y tế

Thanh tra tỉnh

Ban Dân tộc

Đang thực hiện

Đang thực hiện

Đang thực hiện



1 Ban Dân tộc 27 6 0 6 17 4 21
2 Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh 23 1 0 1 21 1 22
3 Ban QLDA Dân Dụng và Công Nghiệp 5 3 0 3 1 1 2
4 Ban Quản Lý Giao Thông tỉnh 34 2 0 2 29 3 32
5 Ban Quản lý Dự án NN và PTNT tỉnh 14 1 0 1 13 0 13
6 Ban quản lý Khu kinh tế 54 9 0 9 45 0 45
7 Bảo hiểm xã hội tỉnh 1 1 0 1 0 0 0
8 Công an tỉnh 67 27 0 27 38 2 40
9 Cục hải quan tỉnh 3 0 0 0 3 0 3

10 Cục Thi hành án dân sự 6 2 0 2 3 1 4
11 Cục thống kê tỉnh 11 3 0 3 7 1 8
12 Cục thuế tỉnh 16 4 0 4 9 3 12
13 Kho bạc nhà nước tỉnh 1 0 0 0 1 0 1
14 Ngân hàng nhà nước tỉnh 1 0 0 0 1 0 1
15 Sở Công thương 79 10 0 10 67 2 69
16 Sở Du lịch 27 4 0 4 23 0 23
17 Sở Giáo dục và Đào tạo 57 2 0 2 53 2 55
18 Sở Giao thông vận tải 70 7 0 7 60 3 63
19 Sở Kế hoạch và Đầu tư 309 55 0 55 242 12 254
20 Sở Khoa học và Công nghệ 60 10 0 10 50 0 50
21 Sở Lao động Thương binh và Xã hội 91 29 0 29 61 1 62
22 Sở Nội vụ 160 16 0 16 144 0 144

Phụ lục 2A
THỐNG KÊ CHUNG VỀ TÌNH HÌNH THỰC HIỆN NHIỆM VỤ ĐƯỢC GIAO

(Tính từ ngày 01/01/2023 đến ngày 21/8/2023)

Trễ hạn Tổng cộng

Tổng số 
nhiệm vụ 

giao

Đang xử lý Đã hoàn thành

Trong hạn Đã quá hạn Tổng cộng Trong hạn

STT Đơn vị thực hiện



Trễ hạn Tổng cộng

Tổng số 
nhiệm vụ 

giao

Đang xử lý Đã hoàn thành

Trong hạn Đã quá hạn Tổng cộng Trong hạn

STT Đơn vị thực hiện

23 Sở Nông nghiệp và PTNT 140 29 2 31 84 25 109
24 Sở Ngoại vụ 75 3 0 3 67 5 72
25 Sở Tài chính 211 27 0 27 184 0 184
26 Sở Tài nguyên và Môi trường 276 28 0 28 209 39 248
27 Sở Tư pháp 59 7 0 7 52 0 52
28 Sở Thông tin và Truyền thông 87 31 0 31 49 7 56
29 Sở Văn hóa Thể thao 78 25 0 25 42 11 53
30 Sở Xây dựng 151 16 0 16 131 4 135
31 Sở Y tế 73 11 0 11 60 2 62
32 Thanh tra tỉnh 99 22 0 22 77 0 77
33 UBND huyện An Lão 9 1 0 1 7 1 8
34 UBND huyện Hoài Ân 18 8 2 10 5 3 8
35 UBND huyện Phù Cát 29 5 0 5 12 12 24
36 UBND huyện Phù Mỹ 41 5 0 5 21 15 36
37 UBND huyện Tây Sơn 20 2 0 2 15 3 18
38 UBND huyện Tuy Phước 39 7 1 8 12 19 31
39 UBND huyện Vân Canh 11 0 0 0 9 2 11
40 UBND huyện Vĩnh Thạnh 13 2 0 2 7 4 11
41 UBND thành phố Quy Nhơn 108 32 28 60 22 26 48
42 UBND thị xã An Nhơn 21 4 1 5 11 5 16
43 UBND thị xã Hoài Nhơn 27 1 2 3 16 8 24

TỔNG 2701 458 36 494 1980 227 2207



TT Đơn vị thực hiện Số, ký hiệu văn 
bản Nội dung nhiệm vụ được giao Ngày văn 

bản Hạn xử lý

1 Sở Nông nghiệp và
PTNT

216/TB-
UBND_2

Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Anh Tuấn tại Hội nghị đánh giá
tình hình KT-XH 6 tháng đầu năm và nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối
năm 2023 (xây dựng Phương án phòng chống thiên tai trong năm 2023
trên địa bàn tỉnh)

21/06/2023 31/07/2023

2 Sở Nông nghiệp và
PTNT

5323/UBND-
KT

tổng kết, đánh giá, đề xuất cơ chế, chính sách hỗ trợ phòng, chống dịch
bệnh động vật

31/07/2023 13/08/2023

3 UBND huyện Hoài Ân 3482/UBND-
KT

V/v xem xét, giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Đầu tư Xây dựng
Tổng hợp Hoàng Phát

31/05/2023 25/06/2023

4 UBND huyện Hoài Ân 145/PC-BTCD V/v chuyển đơn kiến nghị của ông Trần Cao Dân 18/05/2023 30/06/2023

5 UBND huyện Tuy
Phước

3068/UBND-
TD

giải quyết khiếu nại của ông Lê Văn Huy ở thôn Phú Mỹ 1, xã Phước
Lộc

16/05/2023 10/07/2023

6 UBND TP. Quy Nhơn 2223/UBND-
KT

Đẩy nhanh tiến độ thực hiện dự án Môi trường bền vững các thành phố
Duyên hải - Tiểu dự án thành phố Quy Nhơn

13/04/2023 30/04/2023

7 UBND TP. Quy Nhơn 195/TB-UBND Ý kiến kết luận của Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Nguyễn Tuấn
Thanh tại cuộc họp Hội đồng bồi thường, hỗ trợ GPMB và tái định cư
thực hiện các dự án trong Khu kinh tế Nhơn Hội (Đối với dự án Khu vui
chơi giải trí Đầm Thị Nại - đo đạc, kiểm đếm, xác minh nguồn gốc đất
đối với 15 trường hợp tại khu vực dự án nêu trên, sớm bàn giao hồ sơ
cho Ban Quản lý Khu kinh tế )

06/06/2023 30/06/2023

8 UBND TP. Quy Nhơn 5250/UBND-
KT

Giải phóng mặt bằng tại khu vực quy hoạch Cải tạo chỉnh trang khu đất
phía Bắc đường Đống Đa, thành phố Quy Nhơn

26/07/2023 15/08/2023

9 UBND TP. Quy Nhơn 32/UBND-TD giải quyết khiếu nại của bà Phạm Thị Hồng Tơ; Tổ 48, khu vực 9A, P.
Đống Đa, TP. Quy Nhơn

04/01/2023 30/01/2023

10 UBND TP. Quy Nhơn 147/UBND-
TD

V/v giải quyết nghị của ông Nguyễn Tần ở tổ 07, khu vực 5, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn.

10/01/2023 20/02/2023

Phụ lục 2B
THỐNG KÊ 36 NHIỆM VỤ ĐÃ QUÁ THỜI HẠN GIẢI QUYẾT NHƯNG CÒN TỒN ĐỌNG

(Tính từ ngày 01/01/2022 đến ngày 21/8/2023)



TT Đơn vị thực hiện Số, ký hiệu văn 
bản Nội dung nhiệm vụ được giao Ngày văn 

bản Hạn xử lý

11 UBND TP. Quy Nhơn 30/PC-BTCD Phiếu chuyển đơn của ông Võ Văn Huỳnh, trú tại địa chỉ: tổ 32, khu vực
4, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

16/02/2023 31/03/2023

12 UBND TP. Quy Nhơn 61/PC-BTCD Nguyễn Trọng; Tổ 52, khu vực 6, P. Nhơn Bình, Tp. Quy Nhơn 13/03/2023 30/04/2023
13 UBND TP. Quy Nhơn 114/PC-BTCD Đơn tố cáo ông Trần Ngọc Hiền 27/04/2023 31/05/2023

14 UBND TP. Quy Nhơn 2788/UBND-
TD

V/v giải quyết khiếu nại của ông Lê Thành Công 05/05/2023 31/05/2023

15 UBND TP. Quy Nhơn 3124/UBND-
TD

V/v giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Tuyết Lan 17/05/2023 01/06/2023

16 UBND TP. Quy Nhơn 143/PC-BTCD V/v chuyển đơn tố cáo của ông Nguyễn Văn Cậy 18/05/2023 30/06/2023

17 UBND TP. Quy Nhơn 144/PC-BTCD V/v chuyển đơn tố cáo của bà Nguyễn Thị Nhen 18/05/2023 30/06/2023

18 UBND TP. Quy Nhơn 3307/UBND-
TD

V/v giải quyết nghị của Công ty Cổ phần VRG đá Bình Định 24/05/2023 30/06/2023

19 UBND TP. Quy Nhơn 146/PC-BTCD V/v chuyển đơn của ông Nguyễn Công Tín 22/05/2023 30/06/2023

20 UBND TP. Quy Nhơn 163/PC-BTCD V/v chuyển đơn bà Nguyễn Thị Hương (chồng là ông Dương Vĩnh
Nam) ở tổ 07, khu vực 2, phường Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.

31/05/2023 30/06/2023

21 UBND TP. Quy Nhơn 167/PC-BTCD V/v chuyển đơn của bà Ung Thị Hòa 31/05/2023 15/06/2023

22 UBND TP. Quy Nhơn 3626/UBND-
TD

V/v giải quyết đơn tố cáo của bà Nguyễn Thị Chúng 05/06/2023 20/06/2023

23 UBND TP. Quy Nhơn 193/PC-BTCD Đào Duy Hùng; Thôn Thanh Long, xã Phước Mỹ, TP. Quy Nhơn 09/06/2023 10/07/2023

24 UBND TP. Quy Nhơn 3888/UBND-
TD

V/v giải quyết đơn phản ánh của bà Nguyễn Thị Kim Mai 13/06/2023 15/07/2023

25 UBND TP. Quy Nhơn 4002/UBND-
TD

V/v giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Trọng ở số 484 đường Đào
Tấn thuộc tổ 52, khu vực 6, phường Nhơn Bình, thành phố Quy Nhơn.

16/06/2023 30/06/2023

26 UBND TP. Quy Nhơn 198/PC-BTCD Nguyễn Văn Tàu; Thôn Thanh Long, xã Phước Mỹ, Tp. Quy Nhơn 13/06/2023 10/07/2023



TT Đơn vị thực hiện Số, ký hiệu văn 
bản Nội dung nhiệm vụ được giao Ngày văn 

bản Hạn xử lý

27 UBND TP. Quy Nhơn 228/PC-BTCD V/v chuyển đơn của ông Phạm Nguyên Khang 07/07/2023 10/08/2023

28 UBND TP. Quy Nhơn 230/PC-BTCD Phạm Văn Xuân; SỐ 148 Hùng Vương, P. Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn 07/07/2023 31/07/2023

29 UBND TP. Quy Nhơn 231/PC-BTCD Trần Thị Nở; Tổ 3, khu vực 1, P. Nhơn Bình, TP. Quy Nhơn 07/07/2023 10/08/2023

30 UBND TP. Quy Nhơn 4758/UBND-
TD

Về việc giải quyết khiếu nại của bà Hồ Thị Mau (Địa chỉ thường trú: 39
Trần Quốc Toản, thành phố Quy Nhơn)

10/07/2023 15/08/2023

31 UBND TP. Quy Nhơn 233/PC-BTCD V/v chuyển đơn của ông Hà Trọng Khoa ở số 04C đường Nguyễn Huệ,
phường Hải Cảng, thành phố Quy Nhơn.

10/07/2023 31/07/2023

32 UBND TP. Quy Nhơn 245/PC-BTCD V/v chuyển đơn bà Tạ Thị Mỹ Vân, bà Lê Thị Hạnh và ông Tạ Tấn
Dũng ở số số 27 đường Đào Duy Từ, thuộc tổ 18, khu vực 3, phường
Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn.

12/07/2023 10/08/2023

33 UBND TP. Quy Nhơn 3402/UBND-
TH

giải quyết nội dung kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Báo
cáo số 88/BC-STNMT ngày 25/5/2023

28/05/2023 15/06/2023

34 UBND thị xã An Nhơn 270/PC-BTCD Bùi Văn Cang; KV Tân Hòa, P. Nhơn Hòa, TX An Nhơn 25/07/2023 15/08/2023

35 UBND thị xã Hoài
Nhơn

1286/UBND-
KT

Phối hợp giải quyết các vướng mắc trong quá trình thi công dự án Cải
tạo và phát triển lưới điện phân phối tỉnh Bình Định (JICA)

10/03/2023 30/04/2023

36 UBND thị xã Hoài
Nhơn

252/PC-BTCD V/v chuyển đơn của bà Trần Thị Nga ở khu phố Song Khánh, phường
Hoài Xuân, thị xã Hoài Nhơn.

14/07/2023 10/08/2023


